
 
2025 年 7 月吉日 

 

お取引先各位 

 

 
                       

 
神奈川県相模原市南区相模大野 8-2-2 
TEL：042-816-5007  

 
 

夏季休業のご案内 

 
拝啓 
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、誠に勝手ながら弊社では本年度の夏季休業を下記の通り実施させていただきます。 
休業期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、休業明けに順次ご対応申し上げ 
ます。 
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

 
記 
 
 

■夏季休業期間   2025 年 8 月 9 日（土）～ 2025 年 8 月 13 日（水） 
 
 

以上 
 


